ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 июня 2024 года № 1 3 //-3 C

Иркутск

О сводном годовом докладе
о ходе реализации и об
оценке эффективности госу
дарственных программ Ир
кутской области по итогам
2023 года

Рассмотрев сводный годовой доклад о ходе реализации и об оценке
эффективности государственных программ Иркутской области по итогам
2023 года, представленный Председателем Правительства Иркутской обла
сти Зайцевым К.Б. в соответствии со статьей 65 Устава Иркутской области,
руководствуясь статьей 29 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года
№ ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», статьей 92* 1 2 Ре
гламента Законодательного Собрания Иркутской области, Законодательное
Собрание Иркутской области

1. Принять к сведению сводный годовой доклад о ходе реализации и
об оценке эффективности государственных программ Иркутской области по
итогам 2023 года.

2. Рекомендовать Правительству Иркутской области учесть выводы
Контрольно-счетной палаты Иркутской области, обозначенные в заключе
нии от 06.06.2024 № 01/13-ЭАМ о результатах экспертизы сводного годо
вого доклада о ходе реализации и об оценке эффективности государствен
ных программ Иркутской области по итогам 2023 года.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников